[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2005г. №  49

г. Великие  Луки

О занесении трудового коллектива Великолукской государственной

академии физической культуры и спорта

в Книгу Почета города Великие Луки
В соответствии с Положением «О Книге Почета города Великие Луки», утвержденным  решением  городской  Думы  от  24.12.2004г.  №   122,  и ходатайством комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Великие Луки» постановляю:
За значительный вклад в развитие массовой физической культуры и спорта города, высокие спортивные достижения, большую общественную деятельность и в связи с 35-летнем со дня открытия ВУЗа занести трудовой коллектив Великолукской государственной академии физической культуры и спорта в Книгу Почета города Великие Луки.

Мэр города

                   Л.Г. Голубева

СОГЛАСОВАНО:

Управляющая делами

         Л.Т. Лебедева